ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /UBND-NC           Quảng Ngãi, ngày      tháng  10   năm 2020

V/v triển khai thực hiện

Nghị định số 120/2020/NĐ-

CP ngày 07/10/2020

của Chính phủ

                     Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày 07/10/2020 của Chính

phủ Quy định về thành lập, tổ chức lại và giải thể đơn vị sự nghiệp công lập

(văn bản được đăng tải trên Cổng Thông tin điện tử Chính phủ), Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan chủ

động, nghiên cứu triển khai thực hiện Nghị định số 120/2020/NĐ-CP ngày

07/10/2020 của Chính phủ Quy định về thành lập, tổ chức lại và giải thể đơn

vị sự nghiệp công lập; tham mưu UBND tỉnh những nội dung thuộc thẩm

quyền; trong quá trình thực hiện, trường hợp phát sinh những khó khăn,

vướng mắc kịp thời tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo theo thẩm

quyền hoặc báo cáo Chính phủ theo quy định./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh (b/cáo);

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: PCVP phụ trách, CBTH;

- Lưu: VT, NC,vi 692.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-10-13T11:28:49+0700

		2020-10-13T15:11:30+0700

		2020-10-13T15:11:30+0700

		2020-10-13T15:11:30+0700